СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-АЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23.09.2022 г.№ 11 с.Усть-Алейка

Об утверждении состава постоянных
комиссии Совета депутатов
Усть-Алейского сельсовета Калманского
района Алтайского края

В соответствии с Уставом муниципального образования Усть-Алейский сельсовет
Калманского района Алтайского края и Положением о постоянных комиссиях Совета
депутатов Усть-Алейского сельсовета Совет депутатов

1.У твердить персональный состав постоянных комиссий Совета депутатов Усть-
Алейского сельсовета Калманского района Алтайского края в следующем составе:

а) постоянная комиссия по бюджету, экономическому развитию и собственности:

Баев Юрий Николаевич -депутат, избранный по многомандатному избирательному
округу №1;
Федосов Александр Иванович -депутат, избранный по многомандатному избирательному
округу№1;
Киселева Светлана Анатольевна -депутат, избранный по многомандатному
избирательному округу №1.

б) постоянная комиссия по социальным вопросам, по вопросам жизнедеятельности
и вопросам местного самоуправления:
Швагждович Лариса Сергеевна -  депутат, избранный по многомандатному
избирательному округу №1;
Божко Анфиса Васильевна -  депутат, избранный по многомандатному избирательному
округу №1;
Клабуков Константин Андреевич -  депутат, избранный по многомандатному
избирательному округу №1.

РЕШИЛ:

Глава Усть-Алейского сельсовета

2.Настоящее решение вступает в силу с

А. И. Федосов